Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage LHL08TB681K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LHL08TB681K Details PDF
LHL08TB681K
Hersteller-Teilenummer: LHL08TB681K
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 680UH 320MA 1.8 OHM TH
Datenblätter:
1.LHL08TB681K.pdf
2.LHL08TB681K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 15000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LHL08TB681K
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 680UH 320MA 1.8 OHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 15000 pcs Stock
Serie LH
Betriebstemperatur -25°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.354" Dia (9.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.374" (9.50mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 320mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 680µH
Q @ Frequenz 25 @ 796kHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 1.8 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 2MHz
Frequenz - Prüfung 796kHz
Verpackung Cut Tape (CT)
LHL08TB682J
Taiyo Yuden
FIXED IND 6.8MH 92MA 18
OHM TH
LHL08TB562J
Taiyo Yuden
FIXED IND 5.6MH 93MA 16
OHM TH
LHL08TB561K
Taiyo Yuden
FIXED IND 560UH 350MA 1.5
OHM TH
LHL08TB821K
Taiyo Yuden
FIXED IND 820UH 300MA 2.3
OHM TH
LHL08TB680K
Taiyo Yuden
FIXED IND 68UH 1A 200 MOHM
TH
LHL08TB822J
Taiyo Yuden
FIXED IND 8.2MH 84MA 20
OHM TH
LHL08TB6R8M
Taiyo Yuden
FIXED IND 6.8UH 2.8A 30
MOHM TH
LHL08TB5R6M
Taiyo Yuden
FIXED IND 5.6UH 2.9A 28
MOHM TH
1812AC102KATRE 2225SA270JAT1A\SB 24LC01BT-I/OT 6MBP50RA120 AP2309AGN-HF
AT30TS74-SS8M-T AT93C66-10PC-2.7 BSC019N04NS3G BZX584C5V1-02VGS08 CGRM4005-HF
CY62256VNLL-70ZRXI FQA62N25C FQD30N06LTF GR721AW0BB153KW01D GRM1555C1H471GA01D
HEF4069UBT HMC541LP3ETR IPA60R600P6 IXFT60N260 LD6815TD/33P
LHL08TB151K LHL10NB471K LHL10TB100K LHLC10NB101K LNK458DG
M505051V MAX1685EEE MBR20H100CT-E1 MCD19-16IO8B MIC281-5BM6
MMBZ5236B NFD10-48D12 NJM2872AF15-TE1 PVZ2A202A01R00 RT9167A-25CS
S1JHE3/5AT SKIIP85UPS063T10 SKT590F08DS SM34HXC084 SMAJ24A-13-F
SMF13A-E3-08 SN74ACT374NSR STSU0524P TB2930HQ TPS2115PWR
TPSMB27AHE3/52T TT111F06KEC ULN2003AD UM6K1NTN VLA517-01R